
Pubblicata sul sito istituzionale il 
28/03/2013 - N.  354  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 27 del Reg. Data  28/03/2013 N. 176  del Reg. Generale

OGGETTO Manifesti pasquali. Approvazione preventivo e impegno di spesa.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che, in occasione della ricorrenza della Santa Pasqua, questa Amministrazione 
Comunale intende rivolgere un augurio di pace e serenità alla cittadinanza mediante l’affissione di 
manifesti murali per le vie del paese;

DATO ATTO che per  la  stampa dei  manifesti  ci  si  è rivolti  alla  Ditta  “Minigraf”  di  Pezzuto 
Cosimo da Campi Salentina;

VISTO il preventivo n.42/2013, ns. prot. n. 3971/2013, della predetta Ditta che offre la somma di € 
48,40, IVA al 21% inclusa, per la stampa e fornitura di n. 20 manifesti pasquali e riscontrata la 
congruità del prezzo offerto;

RITENUTO doverlo approvare; 

VISTO il D.Lgs 163/2006 e s.m.i., art. 125 comma 11;

VISTO il Regolamento Comunale per l'acquisizione in economia di beni, servizi e lavori approvato 
con delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 17.04.2008 art. 5 comma 5;

RITENUTO dover acquistare i manifesti di che trattasi;

PRESO ATTO che per la seguente procedura è stato generato il seguente CIG: X49091E8FC;

RITENUTO di dover assumere regolare impegno di spesa; per l’importo di € 48,40  sull'intervento 
1/01/03/104 “Spese manifestazioni,  ricorrenze,  solennità civili” del corrente bilancio in corso di 
formazione,

DETERMINA

1.DI APPROVARE, per i motivi in premessa esposti, il preventivo di spesa presentato 
dalla  Ditta  “Minigraf” di  Pezzuto Cosimo da Campi  Salentina,  per la fornitura  di  n.  20 
manifesti pasquali al prezzo offerto di € 48,40, IVA al 21% inclusa.

2.DI  AFFIDARE la  fornitura  di  che  trattasi  alla  sopra  citata  ditta  alle  condizioni 
economiche offerte.

3.DI IMPEGNARE la somma di € 48,40, IVA al 21% inclusa, sull'intervento 1/01/03/104 
“Spese  manifestazioni,  ricorrenze,  solennità  civili”  del  corrente  bilancio  in  corso  di 
formazione.

4.DI PROCEDERE con separato atto, alla liquidazione delle somme spettanti  alla Ditta 
interessata, a fornitura avvenuta e dietro presentazione di regolare fattura.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  28/03/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  28/03/2013 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 354 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   28/03/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  28/03/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  28/03/2013
	N. 176  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

